
Kvinnor - Gullbrannaloppet - 5km

Placering Namn tid

1 Lilly Elmgren 0:19:35.90

2 Marie Lööv 0:19:40.09

3 Johanna Svensson 0:22:25.30

4 Lai Jee Lim 0:23:53.5

5 Tini Kjellin 0:24:54.00

6 Annika Carlsson 0:25:03.50

7 Catarina Ahlander 0:25:19.5

8 Karin Axelsson 0:29:02.00

9 Sara Bäckegård 0:29:40.11



Män - Gullbrannaloppet - 5km

Placering Namn tid

1 Lukas Elmgren 0:17:49.00

2 Aron Kindbom 0:18:29.21

3 Daniel Åsljung 0:18:55.80

4 Johan Bergström 0:19:50.21

5 Josef Ahlander 0:20:46.41

6 Andreas Möllås 0:20:51.79

7 Benjamin Bernhardsson 0:23:29.51

8 Ludvig Hansson 0:23:48.40

9 Richard Lööv 0:23:51.71

10 Henrik Malmlöf 0:29:04.21

11 Andreas Sonesson 0:29:22.11



Flickor - Gullbrannaloppet - 5km

Placering Namn tid

1 Alfred Bäckegård 0:20:34.5

2 Tilda Bäckegård 0:24:38.00

3 Agnes Danielsson 0:25:03.00

4 Elsa Bäckegård 0:29:38.80



Pojkar - Gullbrannaloppet - 5km

Placering Namn tid

1 Isak Hugosson 0:20:49.20

2 Albert Markström 0:21:10.59

3 Jonathan Ericsson 0:21:39.00

4 William Fagerlund 0:22:46.5

5 Kevin Thulin 0:22:55.90

6 Calle homér 0:23:07.5

7 Edwin Lagerbeck 0:23:26.00

8 Erik Nordh 0:23:34.60

9 Jonah Magnusson 0:23:49.09

10 Wille Adolfsson 0:24:21.00

11 Elias Lagerbeck 0:26:12.70

12 Erik Almqvist 0:27:18.09

13 Simon Malmlöf 0:29:01.41



Kvinnor & flickor - Gullbrannaloppet - 5km

Placering Namn tid

1 Lilly Elmgren 0:19:35.90

2 Marie Lööv 0:19:40.09

3 Alfred Bäckegård 0:20:34.5

4 Johanna Svensson 0:22:25.30

5 Lai Jee Lim 0:23:53.5

6 Tilda Bäckegård 0:24:38.00

7 Tini Kjellin 0:24:54.00

8 Agnes Danielsson 0:25:03.00

9 Annika Carlsson 0:25:03.50

10 Catarina Ahlander 0:25:19.5

11 Karin Axelsson 0:29:02.00

12 Elsa Bäckegård 0:29:38.80

13 Sara Bäckegård 0:29:40.11



Män & pojkar - Gullbrannaloppet - 5km

Placering Namn tid

1 Lukas Elmgren 0:17:49.00

2 Aron Kindbom 0:18:29.21

3 Daniel Åsljung 0:18:55.80

4 Johan Bergström 0:19:50.21

5 Josef Ahlander 0:20:46.41

6 Isak Hugosson 0:20:49.20

7 Andreas Möllås 0:20:51.79

8 Albert Markström 0:21:10.59

9 Jonathan Ericsson 0:21:39.00

10 William Fagerlund 0:22:46.5

11 Kevin Thulin 0:22:55.90

12 Calle homér 0:23:07.5

13 Edwin Lagerbeck 0:23:26.00

14 Benjamin Bernhardsson 0:23:29.51

15 Erik Nordh 0:23:34.60

16 Ludvig Hansson 0:23:48.40

17 Jonah Magnusson 0:23:49.09

18 Richard Lööv 0:23:51.71

19 Wille Adolfsson 0:24:21.00

20 Elias Lagerbeck 0:26:12.70

21 Erik Almqvist 0:27:18.09

22 Simon Malmlöf 0:29:01.41

23 Henrik Malmlöf 0:29:04.21

24 Andreas Sonesson 0:29:22.11



Alla deltagare - Gullbrannaloppet - 5km

Placering Namn tid

1 Lukas Elmgren 0:17:49.00

2 Aron Kindbom 0:18:29.21

3 Daniel Åsljung 0:18:55.80

4 Lilly Elmgren 0:19:35.90

5 Marie Lööv 0:19:40.09

6 Johan Bergström 0:19:50.21

7 Alfred Bäckegård 0:20:34.5

8 Josef Ahlander 0:20:46.41

9 Isak Hugosson 0:20:49.20

10 Andreas Möllås 0:20:51.79

11 Albert Markström 0:21:10.59

12 Jonathan Ericsson 0:21:39.00

13 Johanna Svensson 0:22:25.30

14 William Fagerlund 0:22:46.5

15 Kevin Thulin 0:22:55.90

16 Calle homér 0:23:07.5

17 Edwin Lagerbeck 0:23:26.00

18 Benjamin Bernhardsson 0:23:29.51

19 Erik Nordh 0:23:34.60

20 Ludvig Hansson 0:23:48.40

21 Jonah Magnusson 0:23:49.09

22 Richard Lööv 0:23:51.71

23 Lai Jee Lim 0:23:53.5

24 Wille Adolfsson 0:24:21.00

25 Tilda Bäckegård 0:24:38.00

26 Tini Kjellin 0:24:54.00

27 Agnes Danielsson 0:25:03.00

28 Annika Carlsson 0:25:03.50

29 Catarina Ahlander 0:25:19.5

30 Elias Lagerbeck 0:26:12.70

31 Erik Almqvist 0:27:18.09

32 Simon Malmlöf 0:29:01.41

33 Karin Axelsson 0:29:02.00

34 Henrik Malmlöf 0:29:04.21

35 Andreas Sonesson 0:29:22.11



36 Elsa Bäckegård 0:29:38.80

37 Sara Bäckegård 0:29:40.11


